Anlage zum Governorbrief September 2013

Termine und Personalia Distrikt 1830

TERMINE
19.10.2013
26.10.2013

14./15.02.2014
22.03.2014
03.05.2014
23.-24.05.2014

Treffen der Prasidenten in Bad Mergentheim
Foundation-Seminar im Parkhotel Leinfelden

Zeitgleich findet ebenfalls im Parkhotel Leinfelden der

12. Wasserworkshop der Wasserbeauftragten und interessierten
Freunde statt (12. WWW).

5. Ethik Rotary-Tag in Kleve (Info: www.rotarytag2014.de)
PETS und Distriktversammlung im Parkhotel Leinfelden
Abschluss Radsternfahrt ,Rotary radelt" in Frankfurt
Distriktkonferenz in Bad Mergentheim

PERSONALIA

Verstorben

Wir trauern um unsere verehrten Freunde

Herbert Schneider

Peter Fischer
Peter Schiller

Willkommen

RC Bad Mergentheim
RC Ellwangen
RC Schorndorf

Als neue Mitglieder begriiBen wir

Anja Frank
Bastian Meyer
Jirgen Weisser

RC Heilbronn
RC Pforzheim-Schwarzwald
RC Stuttgart-Flughafen-Messe

Miriam Cirugeda-Kuihnert RCStuttgart-International

Ralph Menzel

Clubwechsel

RC Stuttgart-Solitude

Folgende Freundin hat die Clubzugehdrigkeit gewechselt

Ulrike Busselt

Austritt

RC Waiblingen, friiher RC Stuttgart-Solitude

Folgender Freund ist ausgetreten

Peter Schindele

RC Freudenstadt



